
UCHWAŁA NR XXXVI/249/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Bojanowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Bł. Edmunda Bojanowskiego 

w Bojanowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust.3 , 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz.60 ze zmianami) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 
i art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz.59 ze zmianami) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku następuje przekształcenie z mocy prawa 
dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie.

§ 2. Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego 
w Bojanowie znajduje się pod adresem: 63 - 940 Bojanowo, ul. Lipowa 2.

§ 3. 1. Do obwodu ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego należą: miasto 
Bojanowo z ulicami: Bojanowskiego, Browarowa, Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, Działkowa, 
Gołaszyńska, Kasztanowa, Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, Królowej Jadwigi, 
Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Marcinkowskiego, Mickiewicza, Niepodległości, Norwida, Nowa, 
Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, Platanowa, Pocztowa, Podgórna, Powstańców Wielkopolskich, Półwiejska, 
Ratuszowa, Rynek, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, Sportowa, Szkolna, Śliwkowa, Świętego Józefa, 
Wolności, Zacisze, Żwirki i Wigury, 1 Maja, 17 Stycznia oraz miejscowości: Czechnów, Giżyn, wieś Gołaszyn  
z ulicami: Chopina, Kurpińskiego, Moniuszki, Mylna, Paderewskiego, Słoneczna, Karolewo, Pakówka, 
Parłowice, Sułów Mały, Szemzdrowo, Tarchalin, Trzebosz, Zaborowice.

2. Do obwodu ośmioletniej Szkoły Podstawowej im.Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie należy 
Szkoła Podstawowa Filialna w Trzeboszu z siedzibą  znajdującą się pod adresem Trzebosz 10, 63 - 
940 Bojanowo z  klasami I-III.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2E985BA3-1F94-4B13-886B-90034EDE5377. Uchwalony Strona 1




